

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 02 listopada 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „**Dostawa wyposażenia dla Apteki i Oddziału Onkologicznego przy ul. Toruńskiej 7**”

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy Zadania nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2

Wózek transportowo- kąpielowy wózek- wanna – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 830 mm?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 540 do 940 mm?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 200 mm?

Odpowiedź: TAK

4. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w odpływ o nieregulowanej długości?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3

Wózek zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 980 x 700 x 500 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4

Wózek do przewożenia zwłok – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2100 mm?

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 750 mm?

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z zakresem regulacji wysokości leża 640 do 910 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wózka o powyższych parametrach

Pytanie nr 5 Dotyczy Zadania nr 3

W związku z przedstawionym „zestawieniem wymaganych parametrów techniczno użytkowych” dotyczących zamawianego maceratora prosimy o wyrażenie zgody na możliwość złożenia przez nas oferty na bardzo nowoczesny macerator polskiej produkcji, który pod względem nowoczesności i wymogów technicznych znacznie przewyższa parametry określone w Państwa zestawieniu (w załączeniu folder dotyczący przedmiotowego maceratora).

Jesteśmy głęboko przekonani, że Zamawiający wyrażając zgodę na jego zaoferowanie, będzie mógł wybrać macerator nowej generacji i w pełni prawdopodobne, że w niższej cenie.

wymiary (wys. x szer. x gł.)	1040x520x680 [mm]
moc	230 [V] ~50/60 [Hz]
zasilanie	1,1 [kW]
maksymalna ładowność	4 naczynia różnego typu lub 6 kaczek męskich lub 8 nerek
dopływ wody	G 1/2 lub na życzenie G 3/4
odpływ	Ø75 lub na życzenie Ø50
zużycie wody	18 litrów na cykl
pojemność zbiornika wody	20 litrów
pojemność zbiornika płynu dezynfekującego	9 litrów
czas cyklu	ok. 2,5 minuty
waga	95 [kg]

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

- wykonany ze stali kwasoodpornej, pokrytej powłoką antybakteryjną
- w pełni zautomatyzowany proces maceracji
- bezdotykowe otwieranie i zamykanie pokrywy
- czytelny wyświetlacz pokazujący aktywne funkcje i komunikaty
- ok. 2,5 minutowy cykl pracy
- niskie zużycie wody (ok. 18 litrów na cykl)
- ciche działanie
- łatwa obsługa i konserwacja
- automatyczne spłukiwanie i dezynfekcja po każdym cyklu maceracji
- bezpieczeństwo użytkownika – urządzenie jest wyposażone w czujniki braku wody, braku środka dezynfekującego, blokady odpływu, zamknięcia pokrywy; macerator wyłącza się automatycznie w przypadku blokady ostrzy tnących
- certyfikat CE wystawiony przez TÜV
- numer katalogowy: Alvo 7-11
- producent: Alvo Sp. z o.o. Sp.k. / Polska

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

2